
Наставен лист

1. Колку дена има една седмица?
____________________________________

2. Наброј ги со правилен редослед!
____________________________________
____________________________________

3. Кои денови се викенд-денови?
____________________________________
____________________________________

4. Дополни!
Денес е ________________
Вчера беше _____________
Утре ќе биде_____________

5. Нацртај што правеше вчера, што правиш
денес, а што ќе правиш утре! 

вчера                   денес                   утре


